EDITAL N. 003/2022 – DIVULGA RESULTADOS DAS ENTREVISTAS E TESTES.

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5140/2023, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado com a pontuação total das entrevistas, testes e análise de títulos
relacionados por ordem de classificação dos candidatos APROVADOS, os seguintes:

PROFESSOR DE GEOGRAFIA TOTAL
1 CELITO CABRAL DE MELO FILHO 68,5
2 JOSMAR ELIONAY CARMO DE PAULA 64,7

PROFESSOR DE ROBÓTICA TOTAL
1 NIVIA MARIA GONÇALVES DA SILVA 74,8
2 ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL 73

SEPULTADOR TOTAL
1 RAIMUNDO FERREIRA DA CRUZ 50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  TOTAL
1 SÔNIA MARIA BORGES BIANCHINI  69
2 DELAINE PEREIRA BARBOSA  62,5
3 EVANILDA ALVES DOS SANTOS  59
4 STEFANY NAYARA DA SILVA  51
5 NELMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA  50

VIGIA TOTAL
1 JOSÉ LUIS BARBOZA 68
2 FABIO FERREIRA 66
3 WENDER MOREIRA SILVA 60
4 REGINALDO GOMES LIMA 58

2. Não houveram candidatos classificados para os cargos de Agente de Manutenção Geral, Cozinheira
e Professor de Inglês.

3. Foram classificados os candidatos que obtiveram no mínimo 50 (cinquenta) pontos de
aproveitamento do total de 100 (cem) pontos distribuídos nas entrevistas, testes e análise de títulos,
conforme item 7.2 do edital 001/2023.

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 17 de Fevereiro de 2023.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva